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Tallinna Kesklinna Valitsus ning Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet avalikustavad 
ajavahemikus 06.−19.05.2025 Tallinna peatänava rekonstrueerimise projekteerimistingimuste 
eelnõu.  

Projekteerimistingimuste alusel kavandatakse rekonstrueerida sõidutee, rajatakse eraldi jalgratta- 
ning kõnniteed, lahendatakse sajuvee ärajuhtimine ning rajatakse ka haljastus. Rekonstrueeritakse 
ning kaasajastatakse fooritaristu, lahendatakse tänavavalgustus. Uute rajatiste täpne maht ja 
olemasolevate rajatiste ümberehitamise vajadus selgitatakse välja projekteerimise käigus. Tallinna 
peatänava projekti eesmärk on luua inimkeskne linnaruum, luues nii jalakäijate kui ka jalgratturite 
jaoks turvaline ja meeldiv keskkond, samas arvestades ka ühistranspordi- ja autoliikluse huve ning 
piirkonna ettevõtjate vajadusi. Soov on muuta üks linna esindustänavaid kaasaaegseks tänavaks, 
lähtudes Tallinna linna arengustrateegiast ja võttes arvesse inimmõõtmelise linnaplaneerimise 
põhimõtteid. Projekti käigus vähendatakse mürataset, parendatakse elukeskkonda, muudetakse 
tänavafront atraktiivseks kõigile kasutajagruppidele ja vähendatakse avaliku ruumi killustatust. 
Eesmärk on luua kaasaaegne inimkeskne esindustänav, mida on mugav ja soov kõigil turvaliselt 
kasutada. Kavandatav on kooskõlas kehtiva Tallinna üldplaneeringuga ning ka Tallinna 
arengustrateegiaga „Tallinn 2035“, mille üheks eesmärgiks on edendada säästlikku liikumist ning 
luua head kergliiklusühendused, suurendades seeläbi aktiivsete liikumisviiside osakaalu, 
soodustades tervislikke eluviise ning vähendades autoliikluse osakaalu kesklinnas.  

Projekteerimistingimuste eelnõu ja selle lisamaterjalidega on võimalik tutvuda tööpäeviti 
vahemikus 06.−19.05.2025 Tallinna Kesklinna Valitsuses (Nunne tn 18). Samuti Tallinna 
veebilehel: www.tallinn.ee/peatanav. Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib avatud menetluse 
korras antav õigusakt puudutada, on õigus esitada menetlust läbiviivale haldusorganile eelnõu 
kohta ettepanekuid ja vastuväiteid e-posti aadressil kesklinn@tallinnlv.ee või Tallinna veebilehel 
asuva tagasiside vormi kaudu: www.tallinn.ee/peatanav. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise 
tähtaeg on 19.05.2025.  

Projekteerimistingimuste eelnõu avaliku arutelu ajast ja kohast teavitatakse arvamuse esitanuid 
pärast avalikku väljapanekut. Juhul, kui avaliku väljapaneku ajal ettepanekuid või vastuväiteid ei 
esitata, siis vastavalt haldusmenetluse seaduse § 50 lõigetele 2 ja 3  otsustab pädev asutus 
projekteerimistingimuste andmise ilma avalikku arutelu korraldamata. 
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